
WÓJT GMINY
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE NR 54/2011

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 16.08.2011r. w sprawie powołania komisji oraz regulaminu konkursu "Gminny

wieniec dożynkowy"

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedno

z 2011r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) Wójt Gminy Zblewo zarządza co następuje:

§1

Powołuje się gminną komisję w celu oceny wieńców dożynkowych, podczas dożynek

gminno-parafialnyvh organizowanych dnia 11 września 2011r. w Zblewie w składzie:

1. Henryk Świadek - przewodniczący komisji

2. Bogusław Męczykowski - członek komisji

3. Roman Belezewski - członek komisji

§2

Przyjmuje się Regulamin konkursu "Gminny wieniec dożynkowy" stanowiący Załącznik nr 1

do Zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJ T G .,

, K:tz»sztof Trawtcld,



Załącznik nr l

do Zarządzenia nr 54/2011

Wójta Gminy Zblewo z dnia 16.08.20 II r.

DOŻYNKI GMINNO-PARAFIALNE

REGULAMIN KONKURSU "GMINNY WIENIEC DOŻYNKOWY"

1. Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Zblewo.

2. Termin oraz miejsce konkursu: Zblewo, 11 wrzesień 2011 rok.

3. Celem konkursu jest kultywowanie oraz popularyzacja tradycji obrzędu

dożynkowego, rozbudzanie zainteresowań twórczością ludową.

4. Ocenie podlegają wieńce zgłoszone przez sołectwa z terenu gminy Zblewo.

5. Każde sołectwo może zgłosić 1 wieniec.

6. Wymagania dla zgłaszanych wieńców - wieniec klasyczny w formie korony, którego

podstawę stanowi koło, a wysokość nie może przekroczyć 1,8 m. Do wykonania

wieńca mogą być użyte tylko zboża, płody rolne, owoce, zioła i kwiaty uprawiane

w regionie pomorskim, a ocenie podlegać będą forma plastyczna i prezentacja wieńca.

7. Oceny wieńców dokona komisja powołana przez Organizatora, ocenie podlegać

w szczególności będzie:

• zgodność z wymogami regulaminu,

• zgodność wykonania wieńca,

• pomysłowość wykonania wieńca.

8. Komisja dokona oceny prac, zwycięski wieniec otrzyma nagrodę w wysokości 300 zł.

9. Wszystkie sołectwa uczestniczące w konkursie otrzymają dyplomy.


